UBND QUẬN HỒNG BÀNG
TRƯỜNG MẪU GIÁO MẦM NON I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 P. Minh Khai, ngày    tháng    năm 2021

THƯ MỜI
Về dự ngày hội “Bé giúp mẹ việc nhà” năm học 2021 – 2022

Kính gửi: Các bậc phụ huynh trường Mẫu giáo Mầm Non 1

Để chào mừng ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10, trường Mẫu giáo Mầm Non I trân trọng
kính mời các bậc phụ huynh tới dự ngày hội “Bé giúp mẹ việc nhà” năm học 2021 – 2022

1. Thời gian: 8h30’ ngày 17/10/2021.
2. Địa điểm: Trường Mẫu giáo Mầm Non I – số 24 Lý Tự Trọng, phường Minh Khai,

Hồng Bàng, HP
3. Nội dung chương trình:

3.1. Tuyên bố lý do – Giới thiệu đại biểu
3.2. Chương trình văn nghệ chào mừng
3.3. Đồng diễn
3.4. Phần thi các khối (trò chơi xen kẽ)
3.5. Công bố kết quả

4. Trao thưởng (BGH + Đại biểu + BDDCMTE + đại diện trẻ các lớp)

Kính mong các bậc phụ huynh sắp xếp thời gian về dự cùng các con để ngày hội của các
con đạt được kết quả tốt.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!
                                                                        HIỆU TRƯỞNG

                                                                     Đoàn Thị Thúy Mai